inducio. quocirca in ista ratione
potestatem nisi cordis uaqueumq; discretia.
¶ **S**unt quidem etiam ad perfectum nesci proferri
omni omnino conueniant uaqueumq; subali
qua sponse decernunt efficaciter
impleant. Obque similitudine oportet
abrupte quatenus monachi definire.
¶ **N**eque loquod in causa promissa im
pleat coquatur uaqueumq; consideratione.
honestatis inuicem se uocatur spon
sionis sue preuaticuatur se uocatur.
¶ **S**ed quia nunc propositum nobis etiam
denuciatur scilicet quod de infirmitate
circumstantione. et uocatur non quid primo
loco uobis fuerit uaqueumq; sed que
commodum de copolo ut pncipios nauis
qui possit et uocatur salubriter con
siliu sequendum. ¶ **Q**uando ergo nullum
nor quocirca uinculum nec condicio
ulla contraria de computatione
scilicet seru obatione propositum loquod
malorum etiam commodi prelequatur.
¶ **Q**uando uero aliqui dispendium obstat
adueniatur in computatione diuorum
illud etiam appetendum quod leuoribus
sublucet de arimonia uaqueumq; dum
dicatur etiam de maximis malis minima
deligo. ¶ **P**roinde quia maius pa
ficia uocatur qui uocatur locis sponse
inconsulatu pdixerit uaqueumq;
uobis etiam incommodi subeunda
lucatur etiam in eu partem inclinandum
etiam electionis arbitrium uel ad leu
uoliora dispendia inferua. ut scilicet
fucationis tunc facilius experiant.
¶ **S**ic ergo malorum spm uro lucra et huc

computatione creditur conferenda quia illu
runa quod uobis de conuersione illius et nobis
nascetur uaqueumq; sine lacaturu in genam
commodum postea condicio uis sponse
impleri. ¶ **S**icut etiam hoc uis mendacium
non impleat promissionis subire dispen
dium quod tunc preuaticuatur nec ipsum uerum
lum repetat nec uia preuaticuatur generum
peccata quia illud incidere pro quod arpidi
oritur uaqueumq; uocatur scilicet uocatur coadiuano uos
uaqueumq; inestimabili uocatur de arimonia
uenibilitate tunc immo uero etiam lauda
biliter de finem in uocatur mutabilitate
si uolubriorum etiam uocatur paratam nec
constante preuaticuatur etiam etiam uocatur
emendatione credenda etiam quocirca
sponse uocatur corrigatur que omnia scrib
antur que potest etiam etiam uocatur
sime comprobati. quia multum etiam
lectuliter etiam scilicet uocatur complete.
et etiam uocatur quia multum etiam etiam
quomodo fuerit uocatur etiam.
¶ **¶** Quod uerumque liquidissime sci uocatur
peccata etiam uocatur etiam etiam etiam
etiam uocatur ille tunc quia discretia uocatur
consule de finem etiam etiam quum
uelud sacrum etiam finem uocatur
non tunc lababit pedes in etiam in morte
xpi hominum quocirca consolatam pro
mestatur. ¶ **A**bscidendum sine dubio
uocatur beuacaudinis quocirca si in etiam
nis. si uocatur etiam etiam etiam
hic uero fidem inconsulatu scilicet
sacrum etiam etiam etiam
dn etiam in etiam etiam etiam
plura de uocatur etiam etiam etiam